1033PS-3050 Profilo porta pedonale
Immagini:
Descrizione:
- Sottocategoria : 04. SafeStep/SideStep
- Industriale/Residenziale : Entrambi
- Imballaggio completo : 40
- Unità : Unita (1)
- Peso / Unità : 4kg
- Materiale : Alluminio anodizzato
- Altezza : 101mm
- Lunghezza : 3050mm
- Larghezza : 47mm
- Famiglia prodotti : a 038
- Larghezza max. di apertura : 3000mm
- Spessore pannello : 40mm
- Marcatura : 1033PS-3050 FF
- Descrizione commerciale : SafeStep, L=3.050mm
- Descrizione tecnica : Profilo in alluminio di tenuta per porticina SafeStep.Fa parte di
un sistema completo porticina FlexiForce per pannelli
antipizzicamento. Manuale completo disponibile.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS